
I CAN MAKE YOU SMILE



ecocar γιατί είναι...



Οικονοµικό
Ελάχιστη κατανάλωση µε περίπου 1€/100χλµ
Χαµηλό κόστος συντήρησης
Χαµηλό κόστος ασφάλισης
Γρήγορη απόσβεση του κόστους απόκτησης λόγω των κρατικών κινήτρων 
και του χαµηλού κόστους χρήσης

Οικολογικό
∆ε ρυπαίνει καθόλου το περιβάλλον αφού έχει µηδενικούς ρύπους
Είναι εντελώς αθόρυβο
Μειώνει σηµαντικά τη φθορά του οδοστρώµατος 
των δρόµων λόγω του χαµηλού του βάρους

Έξυπνο
∆ιαθέτει τεχνολογία τελευταίας γενιάς
∆ιαθέτει σύγχρονο εξοπλισµό MP3
µε πολλαπλές δυνατότητες συνδεσηµότητας
Μπαταρίες νέας γενιάς µε πολλές επιλογές αυτονοµίας

Πρακτικό
Κατάλληλο για κίνηση σε αστικό περιβάλλον
Είναι ευέλικτο και εύκολο στην οδήγηση
Παρκάρει εύκολα και "παντού"
Φόρτιζει σε µια απλή οικιακή πρίζα 

Extra Tip!
Λαµβάνει όλα τα προνόµια του κρατικού προγράµµατος "Κινούµαι Ηλεκτρικά 2" 
µε κυριότερο την επιδότηση 40% επί της βασικής τιµής και εως 3.000€, 
επιπλέον κίνητρα για απόσυρση, ΑΜΕΑ, πολύτεκνους και νέους κάτω των 29 ετών, 
αλλά και µεγάλα φορολογικά κίνητρα ειδικά για τους επαγγελµατίες



≈1€/100km

Χαµηλό κόστος ασφάλισης

µε κατανάλωση περίπου 1€ στα 100 χιλιόµετρα

έχεις πολλούς λόγους να χαµογελάς...

0% ρύποι
µπορείς να χαµογελάσεις, αυτό που κάνεις είναι σηµαντικό

για το µέλλον των παιδιών µας και το δικό σου



choose your color

choose  wisely
freedom future economy ecology



ΑΜΑΞΩΜΑ

ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ

ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ

Ο∆ΙΚΑ
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

ΠΛΑΙΣΙΟ

ΑΝΕΣΗ
ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ

Εξωτερικές ∆ιαστάσεις (MxΠxY)mm
∆ιαστάσεις χώρου φόρτωσης(MxΠxY)mm
Ωφέλιµο φορτίο
Μεταξόνιο mm
Μετατρόχιο mm
Συνολικό Βάρος (µε µπαταρία)

Είδος
Ονοµαστική Ισχύς/Μέγιστη Ισχύς

Τύπος 
Χωρητικότητα 
Χρόνος Φόρτισης
∆ιάρκεια Ζωής Μπαταρίας 
(επαναφορτίσεις 100%)
Αυτονοµία (µέση ταχύτητα 45km/h)

Μέγιστη Ταχύτητα
Μέγιστη Ικανότητα Αναρρίχησης
Ηλεκτρικά Υποβοηθούµενο
Σύστηµα  ∆ιεύθυνσης

Τύπος Ανάρτησης Εµπρός
Τύπος Ανάρτησης Πίσω

Σύστηµα Πέδησης Εµπρός
Σύστηµα Πέδησης Πίσω

Ψηφιακός Πίνακας Οργάνων
Ηλεκτρικά Παράθυρα
Κεντρικό Κλείδωµα
Τηλεχειριστήριο - Κλειδί
Ρυθµιζόµενο  Ύψος Τιµονιού
Θέρµανση
Κλιµατισµός
Ανεξάρτητο Ραδιόφωνο
AUX In Audio/USB Intreface

3150x1297x1567
1380x1195x1000
300Kg
2300
1090
639kg

AC motor
7,7kW

Pb
8,5kWh
7h
400

80

80km/h
20%
std

Γόνατα McPherson
Ηµιάκαµπτος άξονας
τύπου γέφυρας
∆ίσκοι
∆ίσκοι

no
std
std
std
no
std
std in Premium
MP3 7" touch std in Premium
std in Premium

3150x1297x1567
1380x1195x1000
300Kg
2300
1090
639kg

AC motor
7,7kW

Li ion
7,5kWh
7h
3500

80

80km/h
20%
std

Γόνατα McPherson
Ηµιάκαµπτος άξονας
τύπου γέφυρας
∆ίσκοι
∆ίσκοι

std
std
std
std
no
std
std in Premium
MP3 7" touch std in Premium
std in Premium

3150x1297x1567
1380x1195x1000
300Kg
2300
1090
639kg

AC motor
7,7kW

Li ion
10,0kWh
8h
3500

110

80km/h
20%
std

Γόνατα McPherson
Ηµιάκαµπτος άξονας
τύπου γέφυρας
∆ίσκοι
∆ίσκοι

std
std
std
std
no
std
std in Premium
MP3 7" touch std in Premium
std in Premium

V85L0/V85P0 V75L/V75P V100L/V100P

City Van Line | Premium
Κατηγορία L7e



ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΣΥΣΤΗΜΑ
ΦΟΡΤΙΣΗΣ

Ηλιοροφή
Αερόσακκος οδηγού
Αερόσακκος συνοδηγού
Καθίσµατα ∆ερµάτινα
Κουρτίνα Κάλυψης Πορτµπαγκάζ

Φ/Β Συλλέκτης οροφής
Φ/Β Συλλέκτης χώρου φόρτωσης
Ζάντες Αλουµινίου
Ζάντες - ∆ιαστάσεις
∆ιαστάσεις Εµπρός Ελαστικών
∆ιαστάσεις Πίσω Ελαστικών

Κάµερα Οπισθοπορείας
Σύστηµα Πλοήγησης  Ήχου Αυτοκινήτου
(Bluetooth)
Computer Tablet (Android System)

Φορτιστής Οχήµατος 
Φόρτιση Οικιακή
∆υνατότητα Φόρτισης από ∆ηµόσιο ∆ίκτυο

std
no
no
option
no

opt
opt
std
12"
145/70/12
145/70/12

std in Premium
Bluetooh std in Premium

18Α
std
option

std
no
no
option
no

opt
opt
std
12"
145/70/12
145/70/12

std in Premium
Bluetooh std in Premium

18Α
std
option

std
no
no
option
no

opt
opt
std
12"
145/70/12
145/70/12

std in Premium
Bluetooh std in Premium

18Α
std
option

V85L0/V85P0 V75L/V75P V100L/V100P

City Van Line | Premium
Κατηγορία L7e



ΑΜΑΞΩΜΑ

ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ

ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ

Ο∆ΙΚΑ
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

ΠΛΑΙΣΙΟ

ΑΝΕΣΗ
ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ

Εξωτερικές ∆ιαστάσεις (MxΠxY)mm
∆ιαστάσεις χώρου φόρτωσης(MxΠxY)mm
Ωφέλιµο φορτίο
Μεταξόνιο mm
Μετατρόχιο mm
Συνολικό Βάρος (µε µπαταρία)

Είδος
Ονοµαστική Ισχύς/Μέγιστη Ισχύς

Τύπος 
Χωρητικότητα 
Χρόνος Φόρτισης
∆ιάρκεια Ζωής Μπαταρίας 
(επαναφορτίσεις 100%)
Αυτονοµία (µέση ταχύτητα 45km/h)

Μέγιστη Ταχύτητα
Μέγιστη Ικανότητα Αναρρίχησης
Ηλεκτρικά Υποβοηθούµενο
Σύστηµα  ∆ιεύθυνσης

Τύπος Ανάρτησης Εµπρός
Τύπος Ανάρτησης Πίσω

Σύστηµα Πέδησης Εµπρός
Σύστηµα Πέδησης Πίσω

Ψηφιακός Πίνακας Οργάνων
Ηλεκτρικά Παράθυρα
Κεντρικό Κλείδωµα
Τηλεχειριστήριο - Κλειδί
Ρυθµιζόµενο  Ύψος Τιµονιού
Θέρµανση
Κλιµατισµός
Ανεξάρτητο Ραδιόφωνο
AUX In Audio/USB Intreface

3150x1297x1567
1380x1195x1000
300Kg
2300
1090
639kg

AC motor
7,7kW

Li ion
15,0kWh
8h
3500

160

80km/h
20%
std

Γόνατα McPherson
Ηµιάκαµπτος άξονας
τύπου γέφυρας
∆ίσκοι
∆ίσκοι

std
std
std
std
no
std
std
MP3 7" touch std 
std 

3150x1297x1567
1380x1195x1000
300Kg
2300
1090
639kg

AC motor
7,7kW

Li ion
20,5kWh
8h
3500

220

80km/h
20%
std

Γόνατα McPherson
Ηµιάκαµπτος άξονας
τύπου γέφυρας
∆ίσκοι
∆ίσκοι

std
std
std
std
no
std
std
MP3 7" touch std 
std 

V150P V205P

City Van Line | Premium
Κατηγορία L7e



City Van Line | Premium
Κατηγορία L7e

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΣΥΣΤΗΜΑ
ΦΟΡΤΙΣΗΣ

Ηλιοροφή
Αερόσακκος οδηγού
Αερόσακκος συνοδηγού
Καθίσµατα ∆ερµάτινα
Κουρτίνα Κάλυψης Πορτµπαγκάζ

Φ/Β Συλλέκτης οροφής
Φ/Β Συλλέκτης χώρου φόρτωσης
Ζάντες Αλουµινίου
Ζάντες - ∆ιαστάσεις
∆ιαστάσεις Εµπρός Ελαστικών
∆ιαστάσεις Πίσω Ελαστικών

Κάµερα Οπισθοπορείας
Σύστηµα Πλοήγησης  Ήχου Αυτοκινήτου
(Bluetooth)
Computer Tablet (Android System)

Φορτιστής Οχήµατος 
Φόρτιση Οικιακή
∆υνατότητα Φόρτισης από ∆ηµόσιο ∆ίκτυο

std
no
no
option
no

opt
opt
std
12"
145/70/12
145/70/12

std 
Bluetooh std 

18Α
std
option

std
no
no
option
no

opt
opt
std
12"
145/70/12
145/70/12

std 
Bluetooh std 

35Α
std
option

V150P V205P



ΑΜΑΞΩΜΑ

ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ

ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ

Ο∆ΙΚΑ
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

ΠΛΑΙΣΙΟ

ΑΝΕΣΗ
ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ

Εξωτερικές ∆ιαστάσεις (MxΠxY)mm
∆ιαστάσεις χώρου φόρτωσης(MxΠxY)mm
Ωφέλιµο φορτίο
Μεταξόνιο mm
Μετατρόχιο mm
Συνολικό Βάρος (µε µπαταρία)

Είδος
Ονοµαστική Ισχύς/Μέγιστη Ισχύς

Τύπος 
Χωρητικότητα 
Χρόνος Φόρτισης
∆ιάρκεια Ζωής Μπαταρίας 
(επαναφορτίσεις 100%)
Αυτονοµία (µέση ταχύτητα 45km/h)

Μέγιστη Ταχύτητα
Μέγιστη Ικανότητα Αναρρίχησης
Ηλεκτρικά Υποβοηθούµενο
Σύστηµα  ∆ιεύθυνσης

Τύπος Ανάρτησης Εµπρός
Τύπος Ανάρτησης Πίσω

Σύστηµα Πέδησης Εµπρός
Σύστηµα Πέδησης Πίσω

Ψηφιακός Πίνακας Οργάνων
Ηλεκτρικά Παράθυρα
Κεντρικό Κλείδωµα
Τηλεχειριστήριο - Κλειδί
Ρυθµιζόµενο  Ύψος Τιµονιού
Θέρµανση
Κλιµατισµός
Ανεξάρτητο Ραδιόφωνο
AUX In Audio/USB Intreface

3150x1297x1567
1330x1195x295
300kg
2300
1090
609kg

AC motor
7,7kW

Pb
8,5kWh
8h
400

80

80km/h
20%
std

Γόνατα McPherson
Ηµιάκαµπτος άξονας
τύπου γέφυρας
∆ίσκοι
∆ίσκοι

no
std
std
std
no
std
std in Premium
MP3 7" touch std in Premium
std in Premium

3150x1297x1567
1330x1195x295
300kg
2300
1090
609kg

AC motor
7,7kW

Li ion
7,5kWh
8h
3500

80

80km/h
20%
std

Γόνατα McPherson
Ηµιάκαµπτος άξονας
τύπου γέφυρας
∆ίσκοι
∆ίσκοι

std
std
std
std
no
std
std in Premium
MP3 7" touch std in Premium
std in Premium

3150x1297x1567
1330x1195x295
300kg
2300
1090
609kg

AC motor
7,7kW

Li ion
10,0kWh
8h
3500

110

80km/h
20%
std

Γόνατα McPherson
Ηµιάκαµπτος άξονας
τύπου γέφυρας
∆ίσκοι
∆ίσκοι

std
std
std
std
no
std
std in Premium
MP3 7" touch std in Premium
std in Premium

P85L0/P85P0 P75L/P75P P100L/P100P

City Pick Up Line | Premium
Κατηγορία L7e



ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΣΥΣΤΗΜΑ
ΦΟΡΤΙΣΗΣ

Ηλιοροφή
Αερόσακκος οδηγού
Αερόσακκος συνοδηγού
Καθίσµατα ∆ερµάτινα
Κουρτίνα Κάλυψης Πορτµπαγκάζ

Φ/Β Συλλέκτης Οροφής
Ζάντες Αλουµινίου
Ζάντες - ∆ιαστάσεις
∆ιαστάσεις Εµπρός Ελαστικών
∆ιαστάσεις Πίσω Ελαστικών

Κάµερα Οπισθοπορείας
Σύστηµα Πλοήγησης  Ήχου Αυτοκινήτου
(Bluetooth)
Computer Tablet (Android System)

Φορτιστής Οχήµατος 
Φόρτιση Οικιακή
∆υνατότητα Φόρτισης από ∆ηµόσιο ∆ίκτυο

std
no
no
option
no

opt
std
12"
145/70/12
145/70/12

std in Premium
Bluetooh std in Premium

18A
std
option

std
no
no
option
no

opt
std
12"
145/70/12
145/70/12

std in Premium
Bluetooh std in Premium

18A
std
option

std
no
no
option
no

opt
std
12"
145/70/12
145/70/12

std in Premium
Bluetooh std in Premium

18A
std
option

P85L0/P85P0 P75L/P75P P100L/P100P

City Pick Up Line | Premium
Κατηγορία L7e



ΑΜΑΞΩΜΑ

ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ

ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ

Ο∆ΙΚΑ
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

ΠΛΑΙΣΙΟ

ΑΝΕΣΗ
ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ

Εξωτερικές ∆ιαστάσεις (MxΠxY)mm
∆ιαστάσεις χώρου φόρτωσης(MxΠxY)mm
Ωφέλιµο φορτίο
Μεταξόνιο mm
Μετατρόχιο mm
Συνολικό Βάρος (µε µπαταρία)

Είδος
Ονοµαστική Ισχύς/Μέγιστη Ισχύς

Τύπος 
Χωρητικότητα 
Χρόνος Φόρτισης
∆ιάρκεια Ζωής Μπαταρίας 
(επαναφορτίσεις 100%)
Αυτονοµία (µέση ταχύτητα 45km/h)

Μέγιστη Ταχύτητα
Μέγιστη Ικανότητα Αναρρίχησης
Ηλεκτρικά Υποβοηθούµενο
Σύστηµα  ∆ιεύθυνσης

Τύπος Ανάρτησης Εµπρός
Τύπος Ανάρτησης Πίσω

Σύστηµα Πέδησης Εµπρός
Σύστηµα Πέδησης Πίσω

Ψηφιακός Πίνακας Οργάνων
Ηλεκτρικά Παράθυρα
Κεντρικό Κλείδωµα
Τηλεχειριστήριο - Κλειδί
Ρυθµιζόµενο  Ύψος Τιµονιού
Θέρµανση
Κλιµατισµός
Ανεξάρτητο Ραδιόφωνο
AUX In Audio/USB Intreface

3150x1297x1567mm
1330x1195x295mm
300kg
2300mm
1090mm
609kg

AC motor
7,7kW

Li ion
15,0kWh
7h
3500

160

80km/h
20%
std

Γόνατα McPherson
Ηµιάκαµπτος άξονας
τύπου γέφυρας
∆ίσκοι
∆ίσκοι

std
std
std
std
no
std
std
MP3 7" touch std 
std 

3150x1297x1567mm
1330x1195x295mm
300kg
2300mm
1090mm
609kg

AC motor
7,7kW

Li ion
20,5kWh
7h
3500

220

80km/h
20%
std

Γόνατα McPherson
Ηµιάκαµπτος άξονας
τύπου γέφυρας
∆ίσκοι
∆ίσκοι

std
std
std
std
no
std
std
MP3 7" touch std 
std 

P150P P205P

City Pick Up Line | Premium
Κατηγορία L7e



ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΣΥΣΤΗΜΑ
ΦΟΡΤΙΣΗΣ

Ηλιοροφή
Αερόσακκος οδηγού
Αερόσακκος συνοδηγού
Καθίσµατα ∆ερµάτινα
Κουρτίνα Κάλυψης Πορτµπαγκάζ

Φ/Β Συλλέκτης οροφής
Ζάντες Αλουµινίου
Ζάντες - ∆ιαστάσεις
∆ιαστάσεις Εµπρός Ελαστικών
∆ιαστάσεις Πίσω Ελαστικών

Κάµερα Οπισθοπορείας
Σύστηµα Πλοήγησης  Ήχου Αυτοκινήτου
(GPS, Bluetooth)
Computer Tablet (Android System)

Φορτιστής Οχήµατος 
Φόρτιση Οικιακή
∆υνατότητα Φόρτισης από ∆ηµόσιο ∆ίκτυο

std
no
no
option
no

opt
std
12"
145/70/12
145/70/12

std 
Bluetooh std 

18A
std
option

std
no
no
option
no

opt
std
12"
145/70/12
145/70/12

std 
Bluetooh std 

35A
 
option

P150P P205P

City Pick Up Line | Premium
Κατηγορία L7e

Συνιστάται η επαναφόρτισή των µπαταριών µετά από κάθε χρήση





V22.1111Τα χαρακτηριστικά των προϊόντων µπορεί να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση | Η ECO//SUN ΕΠΕ δε φέρει ευθύνη για τυχόν τυπογραφικά λάθη | Το παρόν αντικαθιστά όλα τα προηγούµενα



www.ecocar.city ecocar.cityecocar.city ecocar.city

Αθήνα: Λεωφ. Ηρακλείου 448, 141 22 Ν. Ηράκλειο | T: 210 6859011

Θεσσαλονίκη: Philippos Business Center, κτήριο ∆, 555 35 Πυλαία | T: 2310 327914


